
Product developer - obchodní divize PACKAGING 

 

 

 

 

Jaká bude Vaše práce? 

• Zpracovávání zákaznických poptávek na míru dělaných polygrafických výrobků (kartonové 

krabičky, kašírované lepenkové boxy, knihy a další) 

• Komunikace s našimi obchodními manažery a jejich zákazníky (zejména v AJ) a zároveň s 

odděleními napříč naší firmou (v ČJ) 

• Konzultace požadavků zákazníka, vývoj výrobků spolu se specialisty z výroby, konzultace 

vhodných technologií a materiálů, kalkulace nákladů a příprava cenových nabídek 

• S přibývajícími zkušenostmi i nalézání a testování nových materiálů a technologií vedoucí k 

úspěchu firmy v Packagingu 

 

Jaké jsou naše požadavky? 

• Dobrá angličtina (telefonická a e-mailová komunikace) 

• Práce v Excelu (vzorce a delší výpočty v tabulkách) 

• Obchodní a zároveň i technicko-výrobní přístup k úkolům 

• Zájem o technologie a problematiku průmyslové výroby 

• Matematické myšlení (čísla, ceny, excelové výpočty a tabulky) 

• Proaktivní a samostatný přistup k úkolům bez jednoduchého řešení 

• Schopnost práce na více úkolech najednou 

 

Co Vám nabízíme? 

• Práce v úspěšné české firmě, konkrétně v její rozvíjející se obchodní divizi Print & Packaging 

• Práce s prestižními zákazníky z celého světa a každodenní využití angličtiny 

• Roční bonus a případně další odměny za některé zakázky 

• Cafeterie Edenred 

• 5 týdnů dovolené 

• Dotované závodní stravování, zlevněné rekreační zařízení v Krušných horách a další 

• Nástupní vzdělávací program, kde Vás vše potřebné o Packagingu naučíme 

 

Kontakt v případě zájmu: 

• Jan Vyskočil,   tel. 606 050 089,   e-mail: vyskocil.jan@gzmedia.cz  

mailto:vyskocil.jan@gzmedia.cz

